
Agroéquipements
BP Conducteurs de machines agricoles
CS Travaux mécanisés à haute technicité Antenne de Nozay du CFPPA NTA
CS Tracteurs et Machines agricoles MFR Montreuil Bellay

Dates 24 – 25 8 novembre 2024 MFR Chemillé
7 mars 2025 CFPPA La Germinière
27 juin 2025 EFEA Nozay

MFR La Pignerie
Lieu 24 – 25 EFEA Site de Nozay

Président Vincent Guibert CFPPA Angers
Présidente Adjoint Annabel Simon-Fourmond CFA NTA

Membres Formateurs Christophe De Tanouarn CFA NTA
Sébastien Chalet EFEA
Stéphane Salmon EFEA
Laurent Réault MFR Montreuil Bellay
Jérémie Picolo MFR Montreuil Bellay
Samuel Hurel CFPPA La Germinière
Simon Rochery CFA NTA 
Guillaume Beudin IREO La Pignerie
Stéphane Gourdin IREO La Pignerie
Philippe Boullay CFPPA La Germinière
Cyril Touzet MFR Chemillé
Franck Simon MFR Chemillé
Bruno Blanchard CFA CFPPA Montreuil Bellay

Membres professionnels
Christophe Orain EFEA Nozay
Jean-Pierre Courcoul
Nicolas Moreau CFA NTA
Yoann Dutemple CFA NTA
Valentin Butet MFR Montreuil Bellay
Clément Gaudrée MFR Montreuil Bellay
Stanislas Le Coq MFR La Pignerie
Eric Houdin MFR La Pignerie
Jean-Michel Chevalier MFR Chemillé
Julien Colineau MFR Chemillé
Claude Crochard EFEA Nozay
Alain Migot EFEA Nozay

Composition jury régional UC « Agroéquipements » 2024-2025

Diplôme concerné : Centres concernés :

vincent.guibert@educagri.fr

christophe.detanouarn@educagri.fr
sebastien.chalet@pl.chambagri.fr
stephane.salmon@pl.chambagri.fr
laurent.reault@mfr.asso.fr
jeremie.picolo@mfr.asso.fr 
samuel.hurel@educagri.fr
simon.rochery@educagri.fr
guillaume.beudin@mfr.asso.fr
stephane.gourdin@mfr.asso.fr
philippe.boullay@educagri.fr
cyril.touzet@mfr.asso.fr
franck.simon@mfr.asso.fr
bruno.blanchard@educagri.fr
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